
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЕХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

                                                      

П Р И К А З  
 

от 11.07.2023 г.        с.  Орехово                   №   18 -У 

 

О зачислении  

в  1 класс 

 

В соответствии с  Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации , от 24.07.1998 г.№ 124-ФЗ «Об 

основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации, на основании 

постановления администрации Сакского района Республики Крым  от  05 мая 

2015 г. №96 «Об организации учета детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в Сакском районе», на основании личных  

поданных заявлений родителей (законных представителей) 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить в первый класс 2023/2024 учебного года детей, зарегистрированных 

под следующими номерами: 

№ п/п 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                     С.В. Дорошенко 
 


		2023-07-11T16:43:20+0300
	Дорошенко Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




